
SMLOUVA Č . 202410521 IJS

Smluvní strany

1. Objednatel:
CHETES s.r.o.
Pelhřimovská2268/1 Cheb, PSČ : 350 02
Zastoupený Ing. Michalem Polákem, jednatelem
lČ O:25208845
Bankovní spojení:

2. Zhotovitel: ‚

OSVETLOVANI MEST s.r.o.
Rybná71 6/24, Praha 1, PSČ : 110 00
statutární zástupce: Ing. Jiří Skála, jednatel
IČ O: 19079931
DIČ : CZ1 9079931
Bankovní spojení:

II.

Před mě t smlouvy

J. Předmě tem smlouvy je zpracování technický ch dokumentů pro ž ádost o dotaci z Národního plánu obnovy
na obnovu veřejného osvě tlenĺ pro rok 2024 včetně součinnosti při zpracování ž ádosti o dotaci z
Národního plánu obnovy, komponenta 2.2.2 Rekonstrukce systémů veřejného osvě tlení.

2. Vý stupem předmě tu smlouvy bude podanáž ádost o dotaci se vš emi přílohami v elektronické podobě .
Předpokládáse vý mě na svítidel v rozsahu cca. 800 ks v extravilánu mě sta Cheb, včetně zajiš tě ní předání
ž ádosti v elektronicképodobě v souladu s podmínkami vý zvy (dále jen ž ádost o dotaci‘).

3. Podklady pro zpracování ž ádosti o dotaci se rozumí:

a) Zahajovací jednání
b) Kontrolní dny
c) Konzultační podpora
d) Stanovení rozsahu projektu
e) Svě telně technickévý počty
f) Projednání návrhu řeš ení
g) Zpracování Technickédokumentace
h) Zpracování energetického posudku
i) Zpracováni ostatních technický ch dokumentů pro ž ádost o dotaci z NPO

III.

Termíny plně ní

1. Zahájení doby plně ní: nabytím účinnosti smlouvy

2. Termín plně ní: nejpozdě ji do 30. 9. 2024

IV.

Cena díla

J. Cena díla v rozsahu či. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenovénabídky
zhotovitele v souladu s 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném zně ní ve vý š i:

Cena bez DPH 664 350,00 Kč
DPH 139 513,50 Kč
Celkem s DPH 803 863,50 Kč

2. Cena díla je nejvý š e přípustnáa nepřekročitelná, obsahuje veš kerénáklady dodavatele nutnék realizaci
díla vymezeného předmě tem této smlouvy a zadávacími podmínkami. Smluvní cena je překročitelná
pouze v případě změ ny právních předpisů ovlivň ujících vý š i DPH.



V.

Platební podmínky

1. Objednatelem nebudou na cenu za provedení díla poskytována Zhotoviteli jakákoli plně ní před zahájením
provádě ní díla.

2. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na bezhotovostním placení ceny za dílo z účtu Objednatele na
účet Zhotovitele.

3. Cena za provedení díla bude Objednatelem Zhotoviteli uhrazena ve dvou splátkách a to:

a) první splátka ve vý š i 300.000,-Kč bez DPH po zpracování svě telně -technický ch parametrů na základě
daň ového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem,

b) druhásplátka ve vý š i 364.350,-Kč bez DPH po odeslání ž ádosti o dotaci na MPO a předání a převzetí
kompletního předmě tu díla na základě daň ového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem.

4. Faktury budou obsahovat nálež itosti daň ového dokladu stanovenézákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve zně ní pozdě jš ích právních předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
zně ní pozdě jš ích právních předpisů. V případě , ž e daň ový doklad nebude obsahovat správné údaje či
bude neúplný , je Objednatel oprávně n daň ový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Zhotoviteli,
aniž se tak dostane do prodleni. Zhotovitel je povinen takový daň ový doklad opravit, event. vystavit nový
daň ový doklad - lhůta splatnosti počínáv takovém případě bě ž et ode dne doručení opraveného či nově
vystaveného dokladu Objednateli.

5. Splatnost daň ového dokladu je mezi Smluvními stranami dohodnuta na 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních
dní ode dne řádného předání faktury Zhotovitelem Objednateli. Daň ový doklad se považ uje za řádně a
včas zaplacený , bude-li poslední den této lhůty účtovanáčástka ve vý š i odsouhlasené Objednatelem
odepsána z jeho účtu ve prospě ch účtu Zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

Vl.

Osoby pově řenékjednání

1. Zástupce objednatele: Ing. Michal Polák

tel.: 725 557 238 e-mail.: polakchetes.cz

2. Zástupce zhotovitele - dodavatele: Ing. Jiří skála
tel.: 607005 118 e-mail.: skalajiri00gmail.com

VII.
Sankce

Smluvní strany se dohodly, ž e neplně ní závazků obou smluvních stran podléhásankcím. V případě prodlení
se splně ním termínu plně ní je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve vý š i 0,05 % z celkové
částky za kaž dý i započatý kalendářní den prodlení, nedohodnou-li se strany jinak. V případě prodlení
s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve vý š i 0,05 % z celkovéčástky za
kaž dý i započatý kalendářní den prodlení, nedohodnou-li se strany jinak.

VIII.
Součinnost objednatele

Ke zpracování podkladů pro ž ádost o dotaci včetně zpracování a odeslání ž ádosti poskytne objednatel
zhotoviteli nejpozdě ji do 5 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy následující vstupní podklady:

1. Generel veřejného osvě tlení — databázovái mapováčást (formát *shp *dwg *ugn)

2. Pasport VO v aktuální podobě — databázovái mapováčást (formát *shp *dwg *dgn)

3. Podklady pro zpracování energetického posudku (základní informace, faktury předmě tný ch rozvadě čů
VO za uplynulé3 fakturační období, fotodokumentace RVO apod.)



Ix.

Ostatní ujednání

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 provedeních, z nichž kaž démáplatnosta závaznost originálu a po jejich
podpisu oprávně ný mi zástupci smluvních stran obdrž í zhotovitel 1 a objednatel 2 vyhotovení.

2. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplý vají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce.

3. Smlouva nabý váúčinnosti dnem uveřejně ní prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb.

4. Smluvní strany vý slovně souhlasí s tím, aby smlouva ve svém úplném zně ní byla zveřejně na v rámci
informací zpřístupň ovaný ch veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlaš ují, ž e
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaž ují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 504
občanského zákoníku a udě lují svoleni k jejich už ití a zveřejně ní bez stanovení jaký chkoliv dalš ích
podmínek. Smluvní strany se dohodly, ž e zveřejně ní smlouvy podle zákona o registru smluv zajistí
objednatel.

V Chebu dne:1 1.6.2024 V Praze dne: 71.6.2024

Digitálně podepsal
Ing. MichaI19. Michal Polák

Za objednatele


